
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
21.10.2019 № 3779-ск 

 

 

Об отчислении студентов  

 

 

В связи с нарушением условий договора на обучение (п. 3.3), 

выразившимся в отсутствии своевременной оплаты, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Расторгнуть договоры на обучение и отчислить из ФГАОУ ВО «СПбПУ» 

с 21.10.2019 нижеперечисленных студентов заочной формы обучения: 

По Институту энергетики: 

1) Игошин Илья Сергеевич, 1989 г.р., гр.з3241302/80501 (13.04.02);  

2) Иполитов Юрий Владимирович, 1981 г.р., гр.з3231302/70201 (13.03.02);  

3) Катенев Антон Владимирович, 1993 г.р., гр.з3241303/81001 (13.04.03);  

4) Кулик Андрей Александрович, 1979 г.р., гр.з3231302/60301 (13.03.02);  

5) Новгородцев Андрей Викторович, 1994 г.р., гр.з3231302/51401 (13.03.02);  

6) Степанов Павел Сергеевич, 1997 г.р., гр.з3231303/80001 (13.03.03);  

7) Тамуров Виктор Олегович, 1988 г.р., гр.з3231302/60301 (13.03.02);  

8) Хаматханов Вадим Вилович, 1996 г.р., гр.з3231302/80002 (13.03.02);  

9) Цой Ден Те, 1997 г.р., гр.з3231302/80002 (13.03.02);  

10) Юзбаев Шохрух Исматилла Угли, Узбекистан, 1994 г.р., гр.з3231302/71301 (13.03.02);  

 

Проректор  

по образовательной деятельности 

 

Е.М. Разинкина 

 


